ZEQILLARI CONSTRUCTION  shpk                             Nipt  L61912024O 

ALBA KONSTRUKSION   shpk                                       Nipt  J61812013R 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  56,453,040.00 (pesëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë 

e tre mijë e dyzetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. Boe  IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P) shpk      

Nipt L91310511L 

VIANTE Konstruksion   shpk                                              Nipt  K47103804L 

KUPA  shpk                                                 Nipt  K51615512C 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t  

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Vlera e ofertës 57,004,920.00 (pesëdhjetë e shtatë milion e katër mijë e nëntëqind e 

njëzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

1. PE - VLA - KU   shpk                                                        Nipt K61716013M 
   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  59,929,115.23 (pesëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e njëzet e nëntë 

mijë e njëqind e pesëmbëdhjetë  .23) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 1 (një) ofertues. 

1.  BOE IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P) shpk     

Nipt L91310511L 

VIANTE Konstruksion   shpk                                              Nipt  K47103804L